

C.O.C. Spectacare ApS

Dyrehegnet 20

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34886768

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Karin Thorsted
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

C.O.C. Spectacare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.O.C. Spectacare ApS Dyrehegnet 20 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	34886768
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Karin Thorsted, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af produkter til bl.a. optikerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -46.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 673.988, og en egenkapital på kr. -475.880.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt sin kapital, og at ledelsen har pligt til at handle på dette. Der arbejdes på en forbedring af selskabets drift og likviditet.

Selskabet har i 2019 anvendt øgede ressourcer på annoncering og deltagelse i messer med henblik på et øget salg. Det er forventningen at omsætningen i 2020 vil øges.

Ledelsen tror på at driften kan vendes med overskud til følge, og dette sammenholdt med en kraftig reduktion af selskabets bankengagement ved lån fra trediemand giver ledelsen ro til at arbejde med øget salg og reduktion af omkostningerne. Ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet som Going Concern. Se note 3 for en nærmere beskrivelse heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Risikoforhold

Ledelsen gør opmærksom på at den igangværende covid-19 epidemi vil betyde en midlertidig nedgang i selskabets omsætning og dermed indtjening. Ledelsen har igangsat en sparerunde, således at der i videst muligt omfang sker nedskæringer eller udskydelser af omkostningerne, for at imødegå den faldende indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		308.851	308.935
Personaleomkostninger	1	-313.380	-308.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.740	-8.740
Driftsresultat		-13.269	-8.150
Finansielle omkostninger		-33.413	-33.048
Resultat før skat		-46.682	-41.198
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-46.682	-41.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.682	-41.198
Resultatdisponering		-46.682	-41.198

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.441	17.181
Materielle anlægsaktiver		8.441	17.181
Anlægsaktiver		8.441	17.181
Fremstillede varer og handelsvarer		344.180	354.189
Forudbetalinger for varer		52.468	46.308
Varebeholdninger		396.648	400.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.638	124.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.148	87.148
Periodeafgrænsningsposter		2.833	0
Tilgodehavender		220.619	211.922
Likvide beholdninger		48.280	0
Omsætningsaktiver		665.547	612.419
Aktiver		673.988	629.600

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-555.880	-509.198
Egenkapital	2	-475.880	-429.198
Gæld til banker		2.141	566.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.502	31.583
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.038.191	460.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.149.868	1.058.798
Gældsforpligtelser		1.149.868	1.058.798
Passiver		673.988	629.600
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	301.799	301.615
Andre omkostninger til social sikring	10.890	6.458
Andre personaleomkostninger	691	272
	313.380	308.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskap ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-509.198	-429.198
Forslag til årets resultatdisponering		-46.682	-46.682
	80.000	-555.880	-475.880

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på udfordringerne med at få vendt underskud til overskud.

Det er ledelsens forventning, baseret på foreliggende kreditaftaler, at kreditten hos penge kreditorer kan opretholdes indtil videre. Der er fortsat fokus på at forøge salg og dækningsbidrag samt at nedbringe selskabets faste omkostninger. Det er ledelsens forventning at disse tiltage vil medføre en styrkelse af indtjening og likviditet i løbet af 2020.

Baseret på disse forventninger har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet som going concern, men gør samtidig opmærksom på den usikkerhed der er forbundet hermed.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Thorsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-261934039315

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-03-17 09:32:24Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-03-17 09:37:52Z

NEM ID 

Karin Thorsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-261934039315

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-03-17 10:31:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4BBHT-00HKX-115L2-2HVE4-UPE4U-J70FZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>